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PREMIER MISTER et NAYYIRA

POLIGLOTE et OMAHA JEM

MON ALI et DYNDOR

NOBLEDIL et HAPPY END

PIGEON VOYAGEUR et HEJJALA

PIGEON VOYAGEUR et JARDIN FEERI.

EXCELLENT ART et BEAUT. BARONESS

SENSIBLE et OMAHA JEM

SENSIBLE et BAYDAWIA

STORMING MOON et ANNA FRANCESCA

BEST OF LUCK et DANSEUSE DU BOIS

MARTILLO et MISS CROISETTE

TECHNICO. LOVER et SAFE AND SOUND
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ABDESS. ALGARCH
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propriétairesentraîneursJockeys d.pN° Chevaux         S.aCd poids O r i g i n e s

Régularité progrés Conclusion Jockeys entraîneurs
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M .  b e N N a N I
a .  d a O u F
J .  a l  G a R C H

PRONOSTICS

9 - 8 - 2 - 7 - 6

pourquoi pas le 3?

t.Q.Q+ du Dimanche 25 Septembre 2016 à Souissi  (R 9)  dans la  6 ème course

pRIX abSOlute -  4  ans+ -  Nés et  elevés -  pS (b):à Réclamer         1  900m

P r o g r a m m e  d e  l a  S O R E C

SCH d e Ra b at Sa l e -  dé pa R t pR é v u à 15:30

1145600

559 500,

235 000

221 500

337 000
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258 000

435 500

566 000

249 500

258 000

389 500

265 000

483 500

99 000

Gains
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